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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att Sverige bör terrorstämpla hizbullah. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att Sverige bör verka för att EU terrorstämplar hizbullah. 

Motivering 

Sedan Israel evakuerade Gazaremsan och inledde byggandet av den omdisku-

terade säkerhetsbarriären mot Västbanken har antalet självmordsbombningar 

minskat drastiskt. Grupper som Hamas och Hizbullah har därför bytt taktik, 

nu inriktar man sig på urskillningslösa terrorbombningar av israelisk mark. 

Eftersom hanteringen av raketerna blandar in fler stater än Israel (Libanon 

och Syrien), riskeras hela regionens stabilitet. Sommaren 2006 visade Hizbul-

lah att man har kapaciteten att utlösa ett regionalt krig. De eskalerande terror-

bombningarna av israeliskt territorium (i kombination med mord och kid-

nappning av israeliska soldater) ledde till ett månadslångt krig, med många 

flyktingar, skadade och dödade på båda sidor av gränsen. Risken för en eska-

lering var överhängande. 

Hizbuollah fungerar som en stat i staten Libanon. Finansierat av Iran och 

uppbackat av Irans allierade Syrien har det helt enkelt varit för starkt för att 

avhysas eller avväpnas. 

För närvarande gäller en vapenvila övervakad av FN. Det är lika viktigt att 

omvärlden agerar för att försvaga organisationer som stödjer och utför 

terrorism som det är att hjälpa de som agerar på fredlig och demokratisk väg. 

Europeiska unionen har terrorstämplat Hamas, men ännu inte fattat samma 

beslut rörande Hizbullah i sin helhet (endast en gren). Nederländerna har valt 

att terrorstämpla hela Hizbullah. Det bör Sverige också göra. 



 

 

Fe l !  Okä nt  na mn på  

do kumen teg enska p. :Fe l !  

Okä nt  na mn på  

do kumen teg enska p.  

2 

Stockholm den 3 oktober 2007  

Mats G Nilsson (m)  
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